
 

 

OŠ SPLIT 3 

BRUNA BUŠIĆA 6 

21000  S P L I T  

KLASA: 400-04/23-01/23 

URBROJ: 2181-1-265-23-2 

Split,28.07.2023.god. 

 

 

 

 

 Temeljem članka 81. novog Zakona o proračunu i Pravilnika o polugodišnjem i godiš-

njem izvještaju o izvršenju proračuna (NN 24/13, 102/17, 1/20 i 147/20) ), Zakona o fiskalnoj 

odgovornosti (NN 111/18) i Uredbe o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i 

izvještaja o primjeni fiskalnih pravila (NN 95/19), ravnatelj Škole podnosi  Školskom  odboru: 

 

Polugodišnje  izvješće o izvršenju financijskog plana za razdoblje 01/01/2023 do 

30/06/2023 

 

Opći dio sadrži: 

• sažetak Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja 

• Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja 

 

 

 

 

 

 

 

 



A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA 

PRIHODI/RASHODI TEKUĆA GODINA  Izvršenje 

pretho-

dne go-

dine 

Plan te-

kuće go-

dine 

Izvršenje 

tekuće 

godine  

PRIHODI UKUPNO 941.493 1.986.656,

00 

1.084.725

,15 

PRIHODI POSLOVANJA 941388,8

3 

1986239,0

0 

1.084.516

,53 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE I-

MOVINE 

104,32 417,00 208,62 

RASHODI UKUPNO 929.375,

32 

1.975.332,

00 

1.083.578

,32 

RASHODI  POSLOVANJA 925.512,

32 

1.968.732

000 

1.083.053

,32 

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 3.863 6600,00 525,00 

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK 12.17,68  11.324,00 1146,83 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razred

Skupina

/podsku

pina/odj

eljak 

Izvor Naziv 

Izvršenje 

prethodne 

godine

Plan tekuće 

godine

Izvršenje 

tekuće 

godine 

Indeks Indeks

2,00 3,00 4,00 5=4/2*100 6=4/3*100

6,00 Prihodi poslovanja 941493,15 1986239,00 1084516,53 115,19 54,60

63,00
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna
725188,80 1536664,00 857354,25 118,22 55,79

636
Pomoći proračunskim korisnicima iz 

proračuna koji im nije nadležan 
725188,80 1536664,00 857354,25 118,22

6361
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz 

proračuna koji im nije nadležan
725188,80 1536664,00 857354,25 118,22

52,00 Ostale pomoći 725188,80 1536664,00 857354,25 118,22 55,79

65,00

Prihodi od upravnih i administrativnih 

pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

nakanda

58430,15 133864,00 68785,62 117,72 51,38

652,00 Prihodi po posebnim propisima 58430,15 133864,00 68785,62 117,72

6526,00 Ostali nespomenuti prihodi 58430,15 133864,00 68785,62 117,72

41,00 Prihodi za posebne namjene 58430,15 133864,00 68785,62 117,72 51,38

66,00
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 

pruženih usluga i prihodi od donacija
1706,81 6241,00 2821,48 165,31

661
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 

pruženih usluga
1706,81 6241,00 2821,48 165,31

6615 Prihodi od pruženih usluga 1706,81 6241,00 2821,48 165,31

67,00
Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a 

temeljem ugovornih obveza
156167,39 309470,00 155555,18 99,61 50,27

671

Prihodi iz nadležnog proračuna za 

financiranje redovne djelatnosti 

proračunskih korisnika

156167,39 309470,00 155555,18 99,61

6711
Prihodi iz nadležnog proračuna za 

financiranje rashoda poslovanja
156167,39 302870,00 155555,18 99,61

11 Opći prihodi i primici 156167,39 309470,00 155555,18 99,61 50,27

721,00 Prihodi od nef.imovine 104,32 208,62

72111,00 Stambeni objekti 104,32 208,62

941597,47 1986239,00 1084725,15 115,20 54,61

1,00

PRIHODI POSLOVANJA

Ukupni prihodi



 

 

             

             

             

 

 

 

 

 

 

 

Pregled ukupnih prihoda i rashoda po izvorima financiranja: 

Oznaka 

Naziv izvora financiranja 
Plan za 
2023. 

OSTVA-
RENO I.VI 
2023. 

Indeks 

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI     

 Prihodi 309.470,00 156.080,18 50,00% 

 Rashodi  309.470,00 156.080,318 50,00% 

3 VLASTITI PRIHODI    

 Prihodi 6.241,00 2.821,48 45,00% 

 Rashodi    

4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE    

 Prihodi 133.864,00 68.785,62 51,00% 

 Rashodi 132.664,00 68.789,97  

     

5 POMOCI    

 Prihodi 1.536.664,00 857.354,25 55,00% 

 Rashodi 1.536.664,00 858.514,97 55,00% 

 



Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji: 

 

  
KONTO POZI-

CIJA 
VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

(1) 
OST-

VARENO(2) 
INDEKS 

  SVEUKUPNO RASHODI 1.975.332,00 1.083.578,32 54,86% 

  Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 1.975.332,00 1.083.578,32 54.86% 

  Korisnik K015 Osnovna škola Split 3 1.975.332,00 1.083.578,32 54,86% 

  3111   Plaće za redovan rad 1.684.239,00 717.967,59 42,15% 

  3121   Ostali rashodi za zaposlene 7.180,00 34.337,67 478,24% 

  3132   Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.200,00 120.325,49 10.027,12% 

  
3133   Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezapo-

slenosti 
0,00 0,00 0,00% 

  3211   Službena putovanja 8.575,00 6.524,97 76,09% 

  3212   Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 3.318,00 15.852,41 477,77% 

  3213   Stručno usavršavanje zaposlenika 929,00 577,38 62,15% 

  3214   Ostale naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00% 

  3221   Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 18.876,00 14.206,93 75,26% 

  3222   Materijal i sirovine 56.393,00 99.479,37 187,93% 

  3223   Energija 54.080,00 34.207,17 63,25% 

  3224   Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 3.000,00 2.072,17 69,07% 

  3225   Sitni inventar i auto gume 1.000,00 1.059,48 105,95% 

  3227   Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 690,00 1.123,68 162,85% 

  3231   Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.822,00 2.654,49 45,59% 

  3232   Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.500,00 3.317,22 24,57% 

  3233   Usluge promidžbe i informiranja 332,00 0,00 0,00% 

  3234   Komunalne usluge 9.588,00 4.857,29 50,66% 

  3236   Zdravstvene i veterinarske usluge 4.500,00 6.327,62 140,61% 

  3237   Intelektualne i osobne usluge 2.865,00 1.370,60 47,84% 

  3238   Računalne usluge 3.500,00 5.037,02 143,91% 

  3239   Ostale usluge 4.911,00 2.207,15 44,94% 

  3292   Premije osiguranja 0,00 0,00 0,00% 

  3293   Reprezentacija 0,00 0,00 0,00% 

  3294   Članarine i norme 465,00 108,09 23,25% 

  3295   Pristojbe i naknade 0,00 1.857,46 0,00% 

  3296   Troškovi sudskih postupaka 0,00 4.486,08 0,00% 

  3299   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.000,00 1.025,52 5,40% 

  3431   Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.593,00 656,81 41,23% 

  3433   Zatezne kamate 265,00 0,00 0,00% 

  
3714   Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem 

ustanova u javnom sektoru 
1.200,00 0,00 0,00% 

  3722   Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0,00 0,00 0,00% 

  3812   Tekuće donacije u naravi 0,00 1.413,63 0,00% 

  4221   Uredska oprema i namještaj 13.600,00 525,00 35,48% 

  4223   Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00% 

  4226   Sportska i glazbena oprema 796,00 0,00 0,00% 

  4227   Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4.645,00 0,00 0,00% 

  4241   Knjige 49.350,00 0,00 0,00% 

 

 

 



Rashodi prema izvorima financiranja: 

KONTO POZI-
CIJA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
(1) 

OST-
VARENO(2) 

INDEKS 

SVEUKUPNO RASHODI 1.975.332,00 1.083.578,2 54,86% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 296.819,00 156.080,18 52,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 175.582,00 82.525,32 47,00% 

Korisnik K015 Osnovna škola Split 3 175.582,00 82.525,32 47,00%% 

Izvor 1.2. POREZNI PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 121.237,00 73.554,86 60,00% 

Korisnik K015 Osnovna škola Split 3 121.237,00 73.554,86 60,00% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 6.241,00 0,00 0,00% 

Izvor 3.1. OSTALI VLASTITI PRIHODI 6.241,00 0,00 0,00% 

Korisnik K015 Osnovna škola Split 3 6.241,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 133.864,00 68.983,17 51,53% 

Izvor 4.3. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 133.864,00 68.983,17 51,53% 

Korisnik K015 Osnovna škola Split 3 133.864,00 68.983,17 51,53% 

Izvor 5. POMOĆI 1.536.744,00 858.514,97 55,87% 

Izvor 5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.532.080,00 856.736,88 55,92% 

Korisnik K015 Osnovna škola Split 3 1.532.080,00 856.736,88 55,92% 

Izvor 5.4. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 4.664,00 1.778,09 38,12% 

Korisnik K015 Osnovna škola Split 3 4.664,00 1.778,09 38,12% 

Izvor 6. DONACIJE 1.327,00 0,00 0,00% 

Izvor 6.1. DONACIJE 1.327,00 0,00 0,00% 

Korisnik K015 Osnovna škola Split 3 1.327,00 0,00 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I OSIGURANJA 417,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA I OBJEKATA 417,00 0,00 0,00% 

 

 

 

 

 

  

 2.POSEBNI DIO 

Posebni dio  polugodišnjeg izvješća o izvršenju  financijskog plana sadrži  

izvršenje  rashoda i izdataka iskazanih prema izvorima financiranja raspoređe-

nih u programe koji se sastoje od  aktivnosti i projekata. Tablica je preuzeta s 

web riznice Grada Splita.  

 

 

 

       

       



Rashodi prema organizacijskoj klasifikaciji: 

KONTO POZI-
CIJA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
(1) 

OST-
VARENO(2) 

INDEKS 

SVEUKUPNO RASHODI 1.975.412,00 1.083.578,32 54,86% 

Proračunski korisnik 103       01        13414 OŠ SPLIT III 1.975.332,00 1.083.578,32 54,86% 

Korisnik K015 Osnovna škola Split 3 1.975.332,00 1.083.578,32 54,86% 

3111   Plaće za redovan rad 1.684.239,00 717.967,59 42,15% 

3121   Ostali rashodi za zaposlene 7.180,00 34.337,67 478,24% 

3132   Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.200,00 120.325,49 10.027,12% 

3133   Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0,00 0,00 0,00% 

3211   Službena putovanja 8.495,00 6.524,97 76,81% 

3212   Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 3.318,00 15.852,41 477,77% 

3213   Stručno usavršavanje zaposlenika 929,00 577,38 62,15% 

3214   Ostale naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00% 

3221   Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 18.876,00 14.206,93 75,26% 

3222   Materijal i sirovine 56.393,00 99.479,37 187,93% 

3223   Energija 54.080,00 34.207,17 63,25% 

3224   Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 3.000,00 2.072,17 69,07% 

3225   Sitni inventar i auto gume 1.000,00 1.059,48 105,95% 

3227   Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 690,00 1.123,68 162,85% 

3231   Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.822,00 2.654,49 45,59% 

3232   Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.500,00 3.317,22 24,57% 

3233   Usluge promidžbe i informiranja 332,00 0,00 0,00% 

3234   Komunalne usluge 9.588,00 4.857,29 50,66% 

3236   Zdravstvene i veterinarske usluge 4.500,00 6.327,62 140,61% 

3237   Intelektualne i osobne usluge 2.865,00 1.370,60 47,84% 

3238   Računalne usluge 3.500,00 5.037,02 143,91% 

3239   Ostale usluge 4.911,00 2.207,15 44,94% 

3292   Premije osiguranja 0,00 0,00 0,00% 

3293   Reprezentacija 0,00 0,00 0,00% 

3294   Članarine i norme 465,00 108,09 23,25% 

3295   Pristojbe i naknade 0,00 1.857,46 0,00% 

3296   Troškovi sudskih postupaka 0,00 4.486,08 0,00% 

3299   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.000,00 1.025,52 5,40% 

3431   Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.593,00 656,81 41,23% 

3433   Zatezne kamate 265,00 0,00 0,00% 

3714   Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u 
javnom sektoru 

1.200,00 0,00 0,00% 

3722   Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0,00 0,00 0,00% 

3812   Tekuće donacije u naravi 0,00 1.413,63 0,00% 

4221   Uredska oprema i namještaj 13.600,00 525,00 35,48% 

4223   Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00% 

4226   Sportska i glazbena oprema 796,00 0,00 0,00% 

4227   Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4.645,00 0,00 0,00% 

4241   Knjige 49.350,00 0,00 0,00% 

 

Rashodi  prema programskoj klasifikaciji:  

 

 



KONTO POZI-
CIJA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA                                                                          IZVRŠ.I-VI.2022. PLANIRANO  IZVRŠ. I-
VI.2023 

INDEKS 

SVEUKUPNO RASHODI                                                                                                                                  929.375,32 1.975.332,00 1.083.578,32 54,86% 

Proračunski korisnik 103       01        13414 OŠ SPLIT III                                                                              929.375,32 1.975.332,00 1.083.578,32 54,86% 

Proračunski korisnik 103       01        13414 OŠ SPLIT III                                                                               929.375,32 1.975.332,00 1.083.578,32 54,86% 

Aktivnost S02 3200A320001 REDOVNA PROGRAMSKA DJELATNOST O Š                                              57.642,59 114.637,00 73.029,86 63,71% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI                                                                                                                    57.642,59 114.637,00 73.029,86 63,71% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 0,00 0,00 0,00% 

3233   Usluge promidžbe i informiranja 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.2. POREZNI PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE                                                               57.642,59 114.637,00 73.029,86 63,71% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje                                                                                                           57.642,59  114.637,00 73.029,86 63,71% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT                                                                                                                        57.642,59 114.637,00 73.029,86 63,71% 

3211   Službena putovanja                                                                                                               3093,38                                                                                                              8.095,00 5.949,94 73,50% 

3213   Stručno usavršavanje zaposlenika                                                                                             0 929,00 374,50 40,31% 

3221   Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                                         6490,83                                                                             10.968,00 10.975,23 100,07% 

3222   Materijal i sirovine                                                                                                                        0   1.393,00 0,00 0,00% 

3223   Energija                                                                                                                             34800,11 54.080,00 32.966,91 60,96% 

3224   Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                        1033,74 3.000,00 1.484,19 49,47% 

3225   Sitni inventar i auto gume                                                                                                      101,67 1.000,00 493,88 49,39% 

3227   Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                              63,70 690,00 1.123,68 162,85% 

3231   Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                                        2510,4 3.927,00 1.945,81 49,55% 

3232   Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                                        2134,49 3.500,00 1.776,77 50,76% 

3233   Usluge promidžbe i informiranja                                                                                                  0 332,00 0,00 0,00% 

3234   Komunalne usluge                                                                                                                3181,9 9.588,00 4.023,89 41,97% 

3236   Zdravstvene i veterinarske usluge 4.500,00 5.574,45 123,88% 

3237   Intelektualne i osobne usluge 2.065,00 128,57 6,23% 

3238   Računalne usluge                                                                                                                2583,10 3.500,00 3.835,90 109,60% 

3239   Ostale usluge                                                                                                                      1379,17 4.911,00 1.946,52 39,64% 

3294   Članarine i norme                                                                                                                  260,14 465,00 108,09 23,25% 

3299   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00% 

3431   Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                            9,96 929,00 321,53 34,61% 

3433   Zatezne kamate 265,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3200A320002 REDOVNO ODRŽAVANJE OBJEKATA OSNOVNIH ŠKOLA 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.2. POREZNI PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 0,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 0,00 0,00 0,00% 

3232   Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                                           49,77 0,00 0,00 0,00% 

3236   Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3200K320001 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU                                                                  653,99 6.600,00 525,00 7,95% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.600,00 525,00 7,95% 

Izvor 1.2. POREZNI PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE                                                                     
653,99    

6.600,00 525,00 7,95% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 6.600,00 525,00 7,95% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 6.600,00 525,00 7,95% 

4221   Uredska oprema i namještaj                                                                                                 653,99 6.600,00 525,00 7,95% 

4226   Sportska i glazbena oprema 0,00 0,00 0,00% 

4227   Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3201A320101 SUFINANCIRANJE PRODUŽENOG BORAVKA                                            118.552,83 240.408,00 110.153,08 45,82% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMI                                                                                                                        57.603,75 107.744,00 41.363,11 38,39% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI                                                                                                                 57 .603,75 107.744,00 41.363,11 38,39% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje                                                                                                         57.603,75 107.744,00 41.363,11 38,39% 

Lokacija 1  17 409 GRAD S                                                                                                                              57.603,75 107.744,00 41.363,11 38,39% 

3111   Plaće za redovan rad                                                                                                        57.603,75 107.744,00 40.812,25 37,88% 



3121   Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00% 

3132   Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00% 

3212   Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 0,00 0,00% 

3236   Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 550,86 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE                                                                                                      60.949,08 132.664,00 68.789,97 51,85% 

Izvor 4.3. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI                                                                                                       60.949,08 132.664,00 68.789,97 51,85% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje                                                                                                    60.949,08 132.664,00 68.789,97 51,85% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT                                                                                                                    60.949,08 132.664,00 68.789,97 51,85% 

3111   Plaće za redovan rad                                                                                                          19188,40    37.200,00 19.623,64 52,75% 

3121   Ostali rashodi za zaposlene                                                                                                 1604,49 2.800,00 2.100,00 75,00% 

3132   Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                                     9080,23 0,00 11.264,15 0,00% 

3211   Službena putovanja                                                                                                              1246,26 0,00 208,92 0,00% 

3212   Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                          727,32 0,00 1.778,34 0,00% 

3213   Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 34,88 0,00% 

3221   Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                                          802,44 5.500,00 2.452,91 44,60% 

3222   Materijal i sirovine                                                                                                             26996,55 55.000,00 29.817,48 54,21% 

3223   Energija                                                                                                                                    15,93 0,00 14,01 0,00% 

3224   Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 35,00 0,00% 

3225   Sitni inventar i auto gume                                                                                                      315,22 0,00 565,60 0,00% 

3227   Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00 0,00% 

3231   Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                                           347,77 0,00 134,53 0,00% 

3232   Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 54,45 0,54% 

3236   Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                                          174,27 0,00 202,31 0,00% 

3237   Intelektualne i osobne usluge                                                                                                  99,54 0,00 308,82 0,00% 

3238   Računalne usluge 0,00 0,00 0,00% 

3239   Ostale usluge                                                                                                                        179,04 0,00 45,88 0,00% 

3299   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                                112,68 14.500,00 33,52 0,23% 

3431   Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                           58,94 664,00 115,53 17,40% 

3433   Zatezne kamate 0,00 0,00 0,00% 

4221   Uredska oprema i namještaj 7.000,00 0,00 0,00% 

4223   Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00% 

4241   Knjige 0,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3201A320102 IZVANNASTAVNE I IZVANŠKOLSKE AKTIVNOSTI                                          1928,87 4.664,00 3.191,72 68,43% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 3.1. OSTALI VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 0,00 0,00 0,00% 

3211   Službena putovanja 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.3. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 0,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 0,00 0,00 0,00% 

3293   Reprezentacija 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 4.664,00 3.191,72 68,43% 

Izvor 5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 1.413,63 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 1.413,63 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT                                                                                                                        1569,72 0,00 1.413,63 0,00% 

3133   Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenost                                                 713,39 0,00 0,00 0,00% 

3213   Stručno usavršavanje zaposlenika                                                                                      856,33 0,00 0,00 0,00% 

3812   Tekuće donacije u naravi 0,00 1.413,63 0,00% 

Izvor 5.4. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA                                                                                           359,15 4.664,00 1.778,09 38,12% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 4.664,00 1.778,09 38,12% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT                                                                                                                           359,15 4.664,00 1.778,09 38,12% 

3132   Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00% 

3211   Službena putovanja                                                                                                              134,32 0,00 233,36 0,00% 



3221   Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 664,00 552,73 83,24% 

3222   Materijal i sirovine                                                                                                                 224,83 0,00 0,00 0,00% 

3239   Ostale usluge 0,00 0,00 0,00% 

3293   Reprezentacija 0,00 0,00 0,00% 

3299   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 992,00 24,80% 

Aktivnost S02 3201A320103 MANIFESTACIJE ODGOJA I ŠKOLSTVA 800,00 0,00 0,00% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 800,00 0,00 0,00% 

Izvor 3.1. OSTALI VLASTITI PRIHODI 800,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 800,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 800,00 0,00 0,00% 

3237   Intelektualne i osobne usluge 800,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3201A320104 NABAVKA UDŽBENIKA I PRIBORA 48.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 0,00 0,00 0,00% 

3722   Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 48.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 48.000,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 48.000,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 48.000,00 0,00 0,00% 

4241   Knjige 48.000,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3201A320105 PROMETNI ODGOJ I SIGURNOST U PROMETU - POLIGON                              398,17 1.195,00 557,41 46,65% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.195,00 557,41 46,65% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.195,00 557,41 46,65% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 1.195,00 557,41 46,65% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 1.195,00 557,41 46,65% 

3231   Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                                      398,17 1.195,00 557,41 46,65% 

Aktivnost S02 3201A320106 DIOKLECIJANOVA ŠKRINJICA 700,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 700,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 700,00 0,00 0,00% 

3231   Usluge telefona, pošte i prijevoza 700,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3201A320111 HITNE INTERVENCIJE 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 0,00 0,00 0,00% 

3222   Materijal i sirovine 0,00 0,00 0,00% 

3232   Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3201A320113 PROJEKT E ŠKOLE                                                                                               348,39 1.593,00 580,69 36,45% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI                                                                                                                          348,39 1.593,00 580,69 36,45% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI                                                                                                                       348,39 1.593,00 580,69 36,45% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje                                                                                                             348,39 1.593,00 580,69 36,45% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT                                                                                                                           348,39 1.593,00 580,69 36,45% 

3111   Plaće za redovan rad 1.593,00 0,00 0,00% 

3238   Računalne usluge                                                                                                                348,39 0,00 580,69 0,00% 

Aktivnost S02 3201A320114 VLASTITA I NAMJENSKA SREDSTVA OSNOVNIH ŠKOLA 5.858,00 193,20 3,30% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 5.441,00 0,00 0,00% 

Izvor 3.1. OSTALI VLASTITI PRIHODI 5.441,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 5.441,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 5.441,00 0,00 0,00% 

3211   Službena putovanja 0,00 0,00 0,00% 

3221   Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00% 



3224   Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00% 

3293   Reprezentacija 0,00 0,00 0,00% 

3299   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00% 

4221   Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00% 

4226   Sportska i glazbena oprema 796,00 0,00 0,00% 

4227   Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4.645,00 0,00 0,00% 

4241   Knjige 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 193,20 0,00% 

Izvor 4.3. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 0,00 193,20 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 193,20 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 0,00 193,20 0,00% 

3234   Komunalne usluge 0,00 193,20 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I OSIGURANJA 417,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA I OBJEKATA 417,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 417,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 417,00 0,00 0,00% 

3221   Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 417,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3201A320116 OSIGURANJE UČENIKA OŠ 1.200,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.200,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.3. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 1.200,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 1.200,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 1.200,00 0,00 0,00% 

3292   Premije osiguranja 0,00 0,00 0,00% 

3714   Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru 1.200,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3201T320101 ŠKOLSKA SHEMA VOĆA I POVRĆA 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 0,00 0,00 0,00% 

3222   Materijal i sirovine 0,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3201T320105 EU PROJEKT "S POMOĆNIKOM MOGU BOLJE 5"                                       26.590,03 63.000,00 40.024,11 63,53% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI                                                                                                                    26.590,03 63.000,00 40.024,11 63,53% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI                                                                                                                 26.590,03 63.000,00 40.024,11 63,53% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje                                                                                                    26.590,03 63.000,00 40.024,11 63,53% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT                                                                                                                    26.590,03 63.000,00 40.024,11 63,53% 

3111   Plaće za redovan rad                                                                                                     20.354,02 53.702,00 29.945,23 55,76% 

3121   Ostali rashodi za zaposlene                                                                                               1194,51 4.380,00 3.300,00 75,34% 

3132   Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                                 3170,51 1.200,00 4.940,93 411,74% 

3211   Službena putovanja                                                                                                             185,81 400,00 0,00 0,00% 

3212   Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                     1685,18 3.318,00 1.837,95 55,39% 

Aktivnost S02 3201T320107 PREHRANA UČENIKA 0,00 76.160,80 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 0,00 0,00 0,00% 

3222   Materijal i sirovine 0,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 0,00 76.160,80 0,00% 

Izvor 5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 76.160,80 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 76.160,80 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 0,00 76.160,80 0,00% 

3222   Materijal i sirovine 0,00 76.160,80 0,00% 

Aktivnost S02 3202K320201 KUPNJA OPREME ZA OSNOVNE ŠKOLE 1.327,00 0,00 0,00% 

Izvor 6. DONACIJE 1.327,00 0,00 0,00% 

Izvor 6.1. DONACIJE 1.327,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 1.327,00 0,00 0,00% 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE  

 

U sažetku  polugodišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana  za 

2023.god.prikazano je izvršenje prihoda i rashoda u odnosu na njihovo izvrše-

nje prošle godine .U prvoj polovici 2023.god.ostvareni su veći prihodi i rashodi. 

Opći dio daje pregled izvršenja financijskog plana po ekonomskoj klasifikaciji i 

izvorima financiranja. Ukupno je ostvareno 54,60%planiranih prihoda poslova-

nja. 

Posebni dio prikazuje rashode odnosno izvršenje financijskog plana po pro-

gramskoj ,ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja .Ukupno je ostvareno  

54,86% planiranih rashoda. 

 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 1.327,00 0,00 0,00% 

3221   Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.327,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3202K320250 NABAVKA ŠKOLSKE LEKTIRE 1.350,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.350,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.350,00 0,00 0,00% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 1.350,00 0,00 0,00% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT 1.350,00 0,00 0,00% 

4241   Knjige 1.350,00 0,00 0,00% 

Aktivnost S02 3203A320301 RASHODI ZA ZAPOSLENE U OŠ                                                            723.210,68 1.484.000,00 779.162,45 52,50% 

Izvor 5. POMOĆI                                                                                                                                         723.210,68 1.484.000,00 779.162,45 52,50% 

Izvor 5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA                                                                                      723.210,68 1.484.000,00 779.162,45 52,50% 

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje                                                                                                 723.210,68 1.484.000,00 779.162,45 52,50% 

Lokacija 1  17 409 GRAD SPLIT                                                                                                                 723.210,68 1.484.000,00 779.162,45 52,50% 

3111   Plaće za redovan rad                                                                                                   593.214,81 1.484.000,00 627.586,47 42,29% 

3121   Ostali rashodi za zaposlene                                                                                          20.238,23 0,00 28.937,67 0,00% 

3132   Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                             97.339,04 0,00 103.446,41 0,00% 

3211   Službena putovanja 0,00 0,00 0,00% 

3212   Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                      11.429,55 0,00 11.915,15 0,00% 

3213   Stručno usavršavanje zaposlenika                                                                                       856,33 0,00 0,00 0,00% 

3214   Ostale naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00% 

3236   Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00% 

3237   Intelektualne i osobne usluge 0,00 933,21 0,00% 

3238   Računalne usluge                                                                                                                  53,09 0,00 0,00 0,00% 

3295   Pristojbe i naknade                                                                                                                 79,63 0,00 1.857,46 0,00% 

3296   Troškovi sudskih postupaka 0,00 4.486,08 0,00% 

4241   Knjige 0,00 0,00 0,00% 



  

  

  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

 

 

 

 

 

    

 


